PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0199/PREF/2025

Araguari, 11 de fevereiro de 2025.

Exmo. Senhor
GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 29/01/2025 - REQUERIMENTO: 56/2025 - OFÍCIO: 54/2025
ASSUNTO: "Solicita a construção de uma Quadra Esportiva no Bairro Vieno."
Vereador(es) autoria: PAULO HENRIQUE DE PAIVA DUARTE.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 18/02/25 14:07

Código: e6ed7215-ac70-4663-93fc-18c785a75ea3

I ql 1,2025

OFÍCIO N" 36/FAMEP/2025.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL

DE ESPORTES E
PARADESPORTOS - FAMEP

PAI. DE ARAGUARI

Ilma. Senhora.
ANA LUCIA RODRIGUES PRADO.
Secretária Municipal de Governo.

Assunto: Resposta Oficio 0054/2025.

Prezada,

Araguari, 05 de fevereiro de 2.025

Com os cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que

referida solicitação será encaminhada ao corpo técnico desta secretaria, com

posterior análise de viabilidade de recursos para execução.

Sem outro particular, reiteramos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

AMA CORCINO

Presidente da F • ao Municipal de Esporti
eREeF-EPITaUrRaAde5.12"12—MUNICIPAL DE —ARAGUARI-

i COR '7, '0NDÉS IA RE E ?A
J Em / / I
1 Horário: f

Secre na çte iverrr

Rua Virgílio de Melo Franco, 225, Centro, Araguari/MG - CEP 38.440-016
http://famep. horusdm.com.br/transparenc ia / juridico. famep@gmail.com

Fone: (34) 3690-3131
1 de 1

. SEC'EMRiA DE GOVERNO 04TA:
VARA:

CÂMARA MUNICIPAL DE /kl:UMA-Ri ----prefeitura
ESTADO DE MINAS GERAIS ngaTFU

Ofício n. 054/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de janeiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
056/2025, de autoria do VEREADOR PAULO HENRIQUE DE PAIVA
DUARTE/Mobiliza, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da
secretaria competente, a construção de uma Quadra Esportiva no Bairro Vieno.

Justificamos que o bairro conta com uma significativa população,
incluindo crianças, jovens e adultos que poderiam se beneficiar de um espaço
adequado para a prática de esportes e atividades físicas, promovendo saúde, bem-
estar e convivência entre os moradores.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

i-

GIULLIANO SO08-Á RODRIGUES
PresiçYente

N

DÉBORA DE SOUSA DAU
13 Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITU 1,1UNICIP4L VE
J COR "S ONDÉ) CIA R E

1 Em

Horart):

GO Ve2  rn